

SMLOUVA O DÍLO

ČÍSLO OBJEDNATELE:

Č. ZHOTOVITELE: 84/2013

1.

SMLUVNÍ STRANY

1.1. OBJEDNATEL:

OBEC SENOHRABY
PŘÍČNÁ 61
251 66 SENOHRABY

Kód obce: 538752
IČO: 00240737
DIČ: CZ00240737 neplátce
bankovní spojení, číslo účtu: 4629201/0100
tel/fax: 323655336 / 323655593
e-mail: obec@senohraby.cz

KE SMLUVNÍMU JEDNÁNÍ ZA OBJEDNATELE JE OPRÁVNĚN:
PAN ING. PAVEL PANGRÁC – STAROSTA OBCE

1.2. ZHOTOVITEL:

VIALIT SOBĚSLAV, SPOL. S R.O.
NA ŠVADLAČKÁCH 478/II
392 01 SOBĚSLAV

ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REGISTŘÍKU VEDENÉM U KRAJSKÉHO SOUDU V Č. BUDĚJOVICÍCH V ODD. C, VLOŽKE Č. 852.

IČO: 14504456
DIČ: CZ14504456
bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka Tábor, 120843-301/0100
tel.: 381 503 221, 731 541 750
e-mail: vialit.sobeslav@volny.cz

KE SMLUVNÍMU JEDNÁNÍ ZA ZHOTOVITELE JSOU OPRÁVNĚNI:
PAN JIŘÍ MAKOČ, ING. KAREL VALENTA - JEDNATELÉ SPOLEČNOSTI

2.

PŘEDMĚT NABÍDKY

- 2.1. **OPRAVA KOMUNIKACÍ V ROCE 2013.**
2.2. MÍSTO PROVEDENÍ: obec SENOHRABY - ULICE NA PÍSKOVNĚ, NAD STRÁNĚMI – U ŽEMLIČKY, NAD STRÁNĚMI – U WIESHEITLA K ČS, NAD ŽLÁBKY, V ZAHRADÁCH, VE STRÁNI, LOKÁLNÍ VÝTLUKY.

3.

ČASOVÉ PLNĚNÍ

- 3.1. Zahájení prací: 08/2013
3.2. Ukončení prací: 10/2013

4.

CENA ZA PROVEDENÍ PRACÍ

- 4.1. Cena prací je stanovena na základě provedené kalkulace v přímé závislosti na množství a ceně zabudovaných materiálů a na dopravních vzdálenostech.
4.2. Cena je pevná po celou dobu realizace. Tato cena je stanovena na základě současných cen asfaltů. V případě jejich zvýšení nebo snížení o více než 5% bude nabídka upravena v souladu s platnými cenami.
4.3. Po dokončení prací bude přeměřena plocha a fakturace proběhne na základě skutečně provedených prací.
4.4. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.
4.5. Cena prací:

celkem akce	759 737,50
DPH 21%	159 544,88
Celkem vč. DPH	919 282,38

5.

DODACÍ PODMÍNKY

- 5.1. Při provádění prací bude dodržena ČSN 736130 a technologický postup MD ČR.
- 5.2. Zhotovitel předá objednateli po dokončení celé dílo. Dílo předávají a přebírají oprávnění zástupci obou stran.
- 5.3. Případné vady vzniklé po dokončení díla budou řešeny dle § 560 -565 Obchodního zákoníku.
- 5.4. Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruku ve výši 24 měsíců od předání díla.

6.

FAKTURACE A PLACENÍ

- 6.1. Objednavatel prohlašuje, že financování předmětu díla obsaženého v této smlouvě má zcela zajištěno.
- 6.2. Zhotovitel bude požadovat platbu jednou konečnou fakturou po dokončení a předání díla
- 6.3. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 14 dní od vystavení daňového dokladu.
- 6.4. V případě, že faktura nebude uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,08% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1. Objednatel prohlašuje, že stavební práce nepoužije pro ekonomickou činnost.
- 7.2. Zároveň objednatel potvrzuje, že předmět díla není pro obec ekonomickou činností a tedy se nebude fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví.
- 7.3. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
- 7.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 7.5. Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet – 1 strana.

V Senohrabech dne 30.08.2013

V Soběslavi dne 26.8.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Ing. Pavel Pangrác
Starosta obce




VIALIT SOBĚSLAV
spol. s r.o.
Na Švadlačkách 478/II
392 01 Soběslav
IČ 14504456 DIČ CZ14504456
Jiří Makoč, ing. K. Valenta
jednatelé společnosti

Příloha č. 1 – položkový rozpočet – SOD č. 84/2013

popis položky	MJ	počet MJ	JC	celkem bez DPH
a) Ul. Na Pískovně				142 950,00
odtěžení 7 cm	m2	525,00	45,00	23 625,00
penetrace tl. 7 cm	m2	525,00	215,00	112 875,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	3,00	850,00	2 550,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	2,00	1 950,00	3 900,00
b) Ul. Nad Stráněmi - u Zemličky				60 062,50
srovnání podkladu	m2	315,00	12,50	3 937,50
penetrace tl. 4 cm	m2	315,00	155,00	48 825,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	4,00	850,00	3 400,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	2,00	1 950,00	3 900,00
c) Ul. Nad Stráněmi - u Weisheitla k CS				34 375,00
srovnání podkladu	m2	150,00	12,50	1 875,00
penetrace tl. 4 cm	m2	150,00	155,00	23 250,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	4,00	850,00	3 400,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	3,00	1 950,00	5 850,00
d) Ul. Nad Zlábký				245 400,00
odtěžení 10 cm	m2	750,00	55,00	41 250,00
penetrace tl. 10 cm	m2	750,00	255,00	191 250,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	6,00	850,00	5 100,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	4,00	1 950,00	7 800,00
e) Ul. V zahradách				101 650,00
přerovnání podkladu	m2	540,00	12,50	6 750,00
penetrace tl. 4 cm	m2	540,00	155,00	83 700,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	4,00	850,00	3 400,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	4,00	1 950,00	7 800,00
f) Ul. Ve stráni				124 300,00
odtěžení 7 cm	m2	435,00	45,00	19 575,00
penetrace tl. 7 cm	m2	435,00	215,00	93 525,00
výšková úprava vodovodního uzávěru	ks	4,00	850,00	3 400,00
výšková úprava kanál.šachty	ks	4,00	1 950,00	7 800,00
Oprava lokálních výtluků pen.10 cm	m2	200,00	255,00	51 000,00
celkem akce				759 737,50
DPH 21%				159 544,88
Celkem vč. DPH				919 282,38